
 

Uchwała Nr 121/652/2016 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przez Dom Dziecka 

w Stalowej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Dom Dziecka w Stalowej Woli, ul. Podleśna 6, 37 – 450 

Stalowa Wola środków trwałych zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

Załącznik 

Do uchwały Nr 121/652/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do likwidacji przez Dom Dziecka w Stalowej 

Woli. 

 

Lp. 
KTM – symbol 

indeksu 

Nazwa (określenie) 

przedmiotu 

spisywanego 

Jedn. 

miary 

Ilość 

Stwier

dzona 

Cena Wartość 

1  Taca  szt. 3 2,76 8,28 

2  Nalewka szt. 1 6,25 6,25 

3  Łyżeczki  szt. 12 1,37 16,44 

4  Miski salaterki  szt. 5 4,01 20,05 

5  Koszyk ażurowy szt. 1 3,37 3,37 

6  Szklanki  szt. 6 3,25 19,50 

7  Deska gastronomi. 

duża 

szt. 1 5,05 5,05 

8 D. Dz. VI    38/1 Szafka pod zlew szt. 1 58,00 58,00 

9 D. Dz. VI   38/2 Szafka pod zlew szt. 1 58,00 58,00 

10 D. Dz. VI   11/58-

65 
Łóżeczka drewniane szt. 8 81,00 648,00 

11 D. Dz. VI   62/11 Odkurzacz (szansa) szt. 1 479,00 479,00 

12 D. Dz.VI 60  64 Czajnik HB 3026A szt.  1 59,00 59,00 

13 D.Dz. VI  8  205 Krzesło  chrom 

zielony 

szt. 1 49,00 49,00 

14 D.Dz. VI  8  206 Krzesło  chrom 

zielony 

szt. 1 49,99 49,99 

15 D.Dz. VI  8  207 Krzesło  chrom 

zielony 

szt. 1 50,00 50,00 

16 D. Dz. VI 60  73 Czajnik Philips szt. 1 109,00 109,00 

17 D. Dz. VI 60 77 Czajnik Philips  szt.  1 115,01 115,01 

18 D. Dz. VI  60 79 Robot kuchenny Kasia  szt. 1 385,00 385,00 

19 D. Dz. VI 60 80  Czajnik elektryczny szt. 1 58,00 58,00 

20 D. Dz. VI   19/16 Szafka nocna szt. 1 4,00 4,00 

21 D. Dz. VI   3/11 Fotel obrotowy szt. 1 4,00 4,00 

22 D. Dz. VI   66/2 Deska do prasowania szt. 1 8,00 8,00 

23 D. Dz. VI   31/3 Maszyna do szycia szt. 1 789,00 789,00 

24 D. Dz. VI   3/3-4 Fotele obrotowe  szt. 2 3,00 6,00 

25 D. Dz. IV   1/13 Aparat do ratowania 

życia 

szt. 1 300,00 300,00 

26 D. Dz. IV   1/14 Ciśnieniomierz szt. 1 65,00 65,00 

27 D. Dz. III   11/5 Kącik lekarski szt. 1 3,00 3,00 

28 D. Dz. III   11/6 Kącik wypoczynkowy szt. 1 5,00 5,00 

29 D. Dz. III   11/7 Kołyska  szt. 1 4,00 4,00 

30 D. Dz. VI   8/29-31 Krzesło białe szt. 3 53,00 159,00 

31 D. Dz. VI  8/128-140 Krzesła  szt. 13 63,24 822,12 

32 D. Dz. VI   43/13 Wykładzina  m 18 22,00 396,00 



 

33 D. Dz. III  4/41 Zabezpieczenie UPS szt.   1 160,00 160,00 

34 D. Dz. III  4/23 Komputer  szt. 1 1140,50 1140,50 

35 D. Dz. VI   30/6 Kalkulator szt. 1 188,17 188,17 

36 D. Dz. III  4 / 22 Komputer szt.  1 1499,50 1499,50 

37 D. Dz. III 4 / 24 Drukarka OKI B4250  szt. 1 1048,00 1048,00 

3,8 D. Dz.  III 4 / 40 Zabezpieczenie UPS szt. 1 160,00 160,00 

39 D. Dz. VI  3/14-

17 

Fotel obrotowy szt. 4 181,00 724,00 

40 D. Dz. III   4/2 Drukarka  szt. 1 1291,99 1291,99 

41 D. Dz. III   4/4 Komputer   szt.  1 3542,00 3542,00 

42 D. Dz. III   4/13 Drukarka HP 1300 szt. 1 1580,00 1580,00 

43 D. Dz. VI 1 / 24 Biurko   szt. 1 140,00 140,00 

44 D. Dz. III 4 39 Zabezpieczenie UPS szt. 1 160,00 160,00 

45 D. Dz. III 4  / 42 Komputer  szt. 1 1124,49 1124,49 

46 D Dz. VI   3/7-8 Fotele  szt. 2 10,00 20,00 

47 D. Dz. III   11/21-22 Ławeczka mała szt. 2 2,00 4,00 

48 D. Dz VI  11/ 80-87 Łóżeczka duże szt. 8 360,00 2880,00 

49 D. Dz. VI 62 / 15 Odkurzacz  szt. 1 299,00 299,00 

50 D. Dz. VI 11 / 99 Wersalka  szt.  1 836,00 836,00 

51 D. Dz. VI  62  21 Odkurzacz szt.  1 369,00 369,00 

52  Koszyk na owoce szt. 1 2,05 2,05 

53  Fartuch kuchenny szt. 1 4,87 4,87 

54  Chochla  szt. 1 7,56 7,56 

55  Chochelki  szt. 2 14,23 28,46 

56  Garnek  szt. 1 32,59 32,59 

57  Koszyk na owoce szt. 1 2,32 2,32 

58  Koszyk  jabłko szt. 1 7,88 7,88 

59  Łyżeczki  szt. 16 1,37 21,92 

60  Durszlak  szt. 1 11,50 11,50 

61  Rondelek z uszami szt. 1 16,76 16,76 

62  Ociekacz na sztućce szt. 1 5,36 5,36 

63  Patelnia szt. 1 19,99 19,99 

64 D. Dz. VI   63/15 Rożen szt. 1 72,68 72,68 

65 D. Dz. VI   66/7 Żelazko  szt. 1 139,00 139,00 

66 D. Dz. VI   8/141-

156 
Krzesło kuchenne szt. 16 89,00 1424,00 

67 D. Dz. VI   63/13 Pralko suszarka  szt. 1 1626,00 1626,00 

68 D. Dz. VI   11/71 Kanapa  szt. 1 990,00 990,00 

69 D. Dz. VI   8/ 175-

176 
Krzesło C 4350 Black szt. 2 154,00 308,00 

70 D. Dz. VI   66/9 Żelazko  szt. 1 200,00 200,00 

71 D. Dz. VI 17 / 131- 132  Szafka kuch. S80 mewa 

buk 
szt.  2 70,00 140,00 

72 D. Dz. VI 58/20 Chłodziarka  szt. 1 849,00 849,00 

73 D. Dz.  VI  62  

19 

Odkurzacz Zelmer 450 szt.  1 385,00 385,00 

74 D. Dz. VI  60  72 Czajnik Philips szt. 1 109,00 109,00 

75 D. Dz.  VI  8  

219 

Krzesło kuchenne szt.  1 40,00 40,00 



 

76 D. Dz.  VI  8  

220 

Krzesło kuchenne szt.  1 40,00 40,00 

77 D. Dz.  VI  8  

221 

Krzesło kuchenne szt.  1 39,88 39,88 

78 D. Dz. VI   63/7 Taboret gazowy szt. 1 35,00 35,00 

79 D. Dz. VI   41/14 Wentylator  szt. 1 10,00 10,00 

80 D. Dz. VI   63/11 Kuchenka gazowa szt. 1 520,00 520,00 

81 D. Dz. VI   17/85 Szafka apteczna szt. 1 5,00 5,00 

82 D. Dz. VI   60/12 Robot kuchenny szt. 1 319,00 319,00 

83 D. Dz. VI   60/13 Maszynka do orzech. szt. 1 24,00 24,00 

84 D Dz. VI   60/15 Sokowirówka  szt. 1 175,00 175,00 

85 D. Dz. VI  60 / 59 Maszynka do mięsa szt. 1 380,00 380,00 

86 D Dz. III    5/27 Głośniki samochodowe szt. 1 70,00 70,00 

87 D. Dz. V 8 / 1 Felgi na opony zimowe szt. 4 109,95 439,80 

88 D. Dz. VI 41 / 17  Termowentylator  szt. 1 45,14 45,14 

89 D. Dz. V  8  3  Opony zimowe szt.  4 140,00 560,00 

90 D. Dz.  VI  60  

66 

Czajnik  szt.  1 69,00 69,00 

91 D. Dz. III 10/24 Ławka  szt. 1 73,95 73,95 

92 D. Dz. III    10/1-6 Stoliki z ławkami szt. 6 10,00 60,00 

93 D. Dz. III   1/11 Szafka apteczna  szt. 1 5,00 5,00 

94 D. Dz. VI   11/14 Łóżeczko metalowe szt. 1 3,00 3,00 

95 D. Dz. VI   25/7-8 Stolik do przewijania szt. 2 5,00 10,00 

      31 256,42 
  

 

 


